Глава Пеновского района Тверской области

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2019                                     п. Пено                                                       № 406

О внесении изменений в Административный регламент
«Направление  уведомления о соответствии (несоответствии)
указанных в уведомлении о планируемом строительстве
параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам
и допустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном
участке» на территории МО Пеновский район Тверской
области», утвержденного постановлением главы
Пеновского района от 10.01.20019 г. № 6

          На основании протеста Прокуратуры Пеновского района Тверской области № 50-2019 от 05.08.2019 на п. 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальных услуг «Направление  уведомления о соответствии (несоответствии)
указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрами допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» на территории МО Пеновский район Тверской области», утвержденного постановлением главы Пеновского района от 10.01.20019 г. № 6

ПОСТАНОВЛЮ:

              1. Пункт 2.6.1 подпункт 2 изложить в следующей редакции: « почтовым отправлением в адрес Администрации Пеновского района»
               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в информационно телекоммуникационной сети Интернет

Глава района	В.Ф. Морозов